
RESOLUCION Nro.: 
SB/ab 	 21 

J 
Prof. Dra. SILVIA G. CORREA 

SECRETARIA GENERAL 
Facultad de Ciencias Qulmicas - Ut'JC 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Argentina 

CUDAP: EXP-UNC: 00060633/2017 

VISTO: 
	 Córdoba, 13 OiT 2017 

Los comprobantes de gastos presentados por la Prof. Dra. María 
Soledad Celej, Directora Alterna del Departamento de Química Biológica de 
esta Facultad, y generados entre los meses de octubre y diciembre de¡ 2017; 

CONSIDERANDO: 
Que el trámite es viable mediante Compras y Contrataciones por caja 

chica; 
Lo informado por la Dra. María Soledad Celej a fs. 1, 2 y 5 del 

expediente de referencia; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS, 
RESUELVE: 

Artículo 1ro.: Aprobar lo actuado y disponer la rendición de: 
FECHA FIRMA MONTO 

13/10/2017 Mas Carlos Ruben $1996.00 
24/10/2017 Richetta y Cia SA $1560.44 
27/10/2017 Soro Roberto $160.00 
27/10/2017 Apema SRL $1500.40 
10/11/2017 Moyano Jose Alberto $1990.00 
15/11/2017 Bass Miriam Beatriz $430.00 
15/11/2017 Taxi $5076 
14/11/2017 Expreso Bicentenario SRL $361.71 
23/11/2017 Digital Soluciones Informáticas SRL $450.00 
30/11/2017 Camisasa SA $484.00 
01/12/2017 Nicolas Antonio Maubecin $1500.00 
04/12/2017 Jensen Holger Francisco $1750.00 
TOTAL $12.233,31 

correspondiente a gastos del Departamento mencionado ut-supra por la suma 
Total de $12.233,31 (Pesos Doce Mil Doscientos Treinta y Tres con 31/1 00). 

Artículo 2do.:  Establecer que el pago mencionado en el artículo anterior 
fue atendido con 	fondo común participado del Departamento de Química 
Biológica disponihies en la Dependencia. 

Artículo 3ro.:  Protocolícese. inclúyase en el Digesto Electrónico de la 
UNC. Comuníquese y archívese. 

i Prof. Dr.  (vio ' y HIABRAN90 
DECA O 

Fac. de Ciencias Químicas-UNC  


